

January 23, 2023

BSE Limited Corporate Relationship, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
BSE Scrip Code: 500247, 958687, 974396	NSE Symbol: KOTAKBANK, KMB22, KMB26, KMB29

Dear Sirs,

Sub: Newspapers Publication – Extracts of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results of the Bank for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022

In terms of Regulation 47(1) and Regulation 52(8) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed, a copy of the newspaper clipping published in Financial Express, an English daily and in Navshakti, a Marathi daily on January 22, 2023, of the extracts of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results of the Bank for the quarter and nine months ended December 31, 2022, considered and approved by the Board of Directors of the Bank at their meeting held on January 21, 2023.

The above information is also being hosted on the Bank's website www.kotak.com in terms of Listing Regulations.

We request you to kindly take above information on record and disseminate the same to all concerned.

Yours faithfully,
For Kotak Mahindra Bank Limited

Avan Doomasia
Senior Executive Vice President &
Company Secretary

Encl.: as above



KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27 BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Tel.: +91-22-61660001 Fax: +91 22 6713 2403

Website: www.kotak.com E-mail: KotakBank.Secretarial@kotak.com

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2022

(₹ in crore)

SUNDAY, JANUARY 22, 2023

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter ended 31 st December, 2022 (Unaudited)	Nine months ended 31 st December, 2022 (Unaudited)	Quarter ended 31 st December, 2021 (Unaudited)	Quarter ended 31 st December, 2022 (Unaudited)	Nine months ended 31 st December, 2022 (Unaudited)	Quarter ended 31 st December, 2021 (Unaudited)
Total income from operations (net)	11,098.59	29,727.84	8,260.48	18,481.46	47,653.42	14,169.14
Net Profit / (Loss) (before tax, extraordinary items)	3,701.01	9,891.19	2,832.74	5,224.18	13,657.46	4,410.72
Net Profit / (Loss) before tax (after extraordinary items)	3,701.01	9,891.19	2,832.74	5,224.18	13,657.46	4,410.72
Net Profit / (Loss) after tax (before extraordinary items)	2,791.88	7,443.71	2,131.36	3,995.05	10,358.62	3,402.74
Net Profit / (Loss) after tax (after extraordinary items)	2,791.88	7,443.71	2,131.36	3,995.05	10,358.62	3,402.74
Paid up Equity Share Capital	993.04	993.04	991.95	993.04	993.04	991.95
Reserves (excluding Revaluation Reserves and Minority Interest)	70,964.14**	70,964.14**	62,236.05*	95,641.70**	95,641.70**	83,345.53*
Basic Earnings per equity share (before extraordinary items) (of ₹ 5/- each) (not annualised)	14.06	37.49	10.75	20.12	52.17	17.16
Diluted Earnings per equity share (before extraordinary items) (of ₹ 5/- each) (not annualised)	14.06	37.48	10.74	20.11	52.16	17.15
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	NA	NA	NA			
Securities Premium Account	24,911.37	24,911.37	24,599.14			
Net worth (Refer Note 3)	79,375.73	79,375.73	68,971.96			
Outstanding debt	21,527.52	21,527.52	27,559.82			
Outstanding redeemable preference shares	NA	NA	NA			
Debt Equity Ratio (Refer Note 3)	0.27	0.27	0.40			

* As on 31st March 2021

** As on 31st March 2022

Notes:

- The above is the extract of the detailed format of the financial results for the quarter / nine months ended 31st December, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results is available on the websites of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on website of the Bank (<https://www.kotak.com/en/investor-relations/financial-results.html?source=website>).
- As Ind AS is not applicable to Banking companies, total Comprehensive Income and other comprehensive income is not applicable.
- Information as required pursuant to Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

Methodology for computation of the ratios is as follows:

Debt-Equity ratio	Represents the ratio of Borrowings / Sum of Capital and Reserves and Surplus
Networth	Calculated as per the Master Circular - Exposure Norms issued by the RBI.

- Capital Redemption Reserve and Debenture Redemption Reserve is not applicable to the Bank.
- There has been no change to significant accounting policies during the quarter and nine months ended 31st December, 2022 as compared to those followed for the year ended 31st March, 2022.

By Order of the Board of Directors
For Kotak Mahindra Bank Limited

Dipak Gupta
Joint Managing Director

Mumbai, January 21, 2023

३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही यांचे वित्तीय निष्कर्ष

₹ कोटीमध्ये

तपशील	स्वतंत्र			एकत्रित		
	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली नऊमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली नऊमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
कामकाजापासून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११,०९८.५९	२९,७२७.८४	८,२६०.४८	१८,४८१.४६	४७,६५३.४२	१४,१६९.१४
निव्वळ नफा / (तोटा) (कर/असाधारण बाबी यांच्या पूर्वी)	३,७०१.०१	९,८९१.१९	२,८३२.७४	५,२२४.१८	१३,६५७.४६	४,४९०.७२
निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व (असाधारण बाबींनंतर)	३,७०१.०१	९,८९१.१९	२,८३२.७४	५,२२४.१८	१३,६५७.४६	४,४९०.७२
करोपरांत निव्वळ नफा/(तोटा) (असाधारण बाबींपूर्वी)	२,७९१.८८	७,४४३.७९	२,९३१.३६	३,९९५.०५	१०,३५८.६२	३,४०२.७४
करोपरांत (सर्वसाधारण बाबींनंतर) निव्वळ नफा / (तोटा)	२,७९१.८८	७,४४३.७९	२,९३१.३६	३,९९५.०५	१०,३५८.६२	३,४०२.७४
भरणा झालेले भाग भांडवल	९९३.०४	९९३.०४	९९३.०४	९९३.०४	९९३.०४	९९३.०४
राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव आणि अल्पधाराकांचे हित या बाबी वगळून)	७०,९६४.१४**	७०,९६४.१४**	६२,२३६.०५*	९५,६४१.७०**	९५,६४१.७०**	८३,३४५.५३*
प्रत्येक समभागासाठी (वार्षिकीकृत न केलेली) मूलभूत मिळकत (प्रत्येकी ₹ ५/- प्रमाणे)	१४.०६	३७.४९	१०.७५	२०.१२	५२.१७	१७.१६
मिश्रित मिळकत प्रती समभाग (वार्षिकीकृत न केलेली) (प्रत्येक ₹ ५/- प्रमाणे)	१४.०६	३७.४८	१०.७४	२०.११	५२.१६	१७.१५
सदर कालावधीसाठी [कालावधीचे (करोपरान्त) नफा / (तोटा)] आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांचा समावेश असणारे सदर कालावधीचे संपूर्ण उत्पन्न	NA	NA	NA			
सिक्युरिटीज प्रिमियम अकाउंट	२४,९११.३७	२४,९११.३७	२४,५९९.१४			
नेटवर्थ (नोंद ३ पहा)	७९,३७५.७३	७९,३७५.७३	६८,९७९.९६			
शिल्लक कर्ज	२१,५२७.५२	२१,५२७.५२	२७,५५९.८२			
शिल्लक परिवर्तनीय प्राधान्यता समभाग	NA	NA	NA			
डेब्ट इक्विटी गुणोत्तर (नोंद ३ पहा)	०.२७	०.२७	०.४०			

* ३१ मार्च २०२१ नुसार

** ३१ मार्च २०२२ नुसार

नोंदी:

१. वर दिलेली माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन्स ३३ व ५२ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही / नऊ माही अखेरच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर नमुन्याचा सारांश आहे. या निष्कर्षांचे सविस्तर नमुने स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि त्याचप्रमाणे बँकेच्या वेबसाईट (<https://www.kotak.com/en/investor-relations/financial-results.html?source=website> वर सुद्धा) उपलब्ध आहेत.

२. आयएनडी एस (भारतीय लेखा) ह्या बँकिंग कंपनीसाठी लागू होत नसल्यामुळे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (ह्या संज्ञा) लागू होत नाहीत.

३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) अनुसार आवश्यक असणारी माहिती:

गुणोत्तरांचा हिशेब करण्याची कार्यपध्दती पुढीलप्रमाणे आहे:

डेब्ट-इक्विटी रेशो	हा बॉरोइंग्स (उसनवारी) / भांडवल व राखीव आणि अधिक यांची बेरीज यांचे गुणोत्तर व्यक्त करतो.
नेटवर्थ	आरबीआयने जारी केलेल्या मास्टर सर्क्युलर एक्सपोजर नॉर्मसनुसार.

४. बँकेला कॅपिटल रिडमप्शन रिझर्व्ह आणि डिबेन्चर रिडमप्शन रिझर्व्ह लागू होत नाहीत.

५. ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षात पालन केलेल्या लेखा धोरणांच्या तुलनेत ३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही यांच्या लेखा धोरणात कोणतेही लक्षणीय बदल झालेले नाहीत.

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून

कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड करिता

दिपक गुप्ता

संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक